
2020-186-1

Dodatek ě. 1

smlouvy o dílo ě,. 2020-0186

Ghodník uI. Janáčkova - park Petr etně instalace veřejného osvětlení

uzavŕená v souladu s $ 2586 a následujících zákona č,.8912012 Sb. občanského zákoníku v platném
znění

Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Sídlo:

Zastoupený:
Zástupce pověřený kjednání ve věcech

a) smluvních:
b) technických:

IC:
DlČ:
Daňoý reŽim:
Bankovní spojení:
C.účtu:
tel.č.:
e-mail:

1.2. Zhotovitel
Sídlo:

Zastoupený:

Město Bohumín
Masarykova 158
735 81, Bohumín
lng. Petrem Víchou, starostou města

lng. Petr Vícha
lng. Jitka Ptošková, vedoucíodboru rozvoje a investic
Zdeněk Kolařík, referent odboru rozvoje a investic
00297569
c200297569
plátce DPH
Ceská spořitelna a. s', Bohumín,
1721638359/0800
596 092 160
kolarik.zdenek@m u bo. cz

BM servis a.s.
Krátká 775, Nouý Bohumín, 735 81 Bohumín

lng. Markem Pieklem, předsedou představenstva
lng. Kamilem Zatloukalem, místopředsedou představenstva

zástupce pověřený k jednání ve věcech:
a) smluvních: Darja Měchurová, sam. ref. - sekretariát

- b) technických: lvo Vrátník, vedoucí provozu Úarzoa
lC: 476 72 315
Dlč: cz47672315
Bankovníspojení: KB a.s., pobočka Bohumín
Číslo účtu: 20803791/0100
Tel.č.: 596 092 400
e-mail: bmsas@bmsas.cz
Zapsán v oR u KS v ostravě, oddíl B, vložka 544

( dále jen zhotovitel )

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo č,. 2020-0186 ze dne 13.
03' 2020 níŽe uvedeným způsobem:

Mění se rozsah díla.

Méněpráce: v celém úseku budovaného chodníku není nutno provádět dodatečné zpevnění pláně dle
části rozpočtu ,, uýměna podloŽí- práce se souhlasem investora"'

Vícepráce: při práci na podloŽí chodníku byly objeveny betonové základy konzol ukotvení starého
komínu, s nĺmiŽ projekt nepočítal. Cást betonové konstrukce je nutno vybourat' V těsné blízkosti je

112



těleso studny. Na Žádost objednatele jsou horní kryty studny zajištěny proti odsunutí vyrobenou
kovovou konstrukcí.

Měníse cena díla v odstavci lV' Cenové ujednánía platební podmínky, bod 4.1 následovně:

Chodník ul. Janáčkova - park Petra Bezruče
včetně instalace veřejného osvětlení Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Celkem

185 247,83 1 067 380,33cena díla dle SoD 882132,50

méněpráce -154 685,56 -32 483,96 -187 169,52

vícepráce 11 959,98 2 511,59 14 471,57

Cena díla dle SoD a dodatku čĺslo 1 739 406,92 155 275,45 894 682,37

ostatní ustanovenísmlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne ze dne 13.03'
2020 zťlstávĄí beze změ n.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotovenĺch s platností originálu , z nichŽ'jeden obdrŽí objednatel a
jeden zhotovitel.

//, or. zpzo 20 05.2020
V Bohumíně dne . V Bohumíně dne

za objednatele: za zhotovitele
Fľwgruđĺłin

l(ĺłttá 775' 7s5 E'l Bťiłtrĺĺn _

tsl.:
!ô

5;;i 392ĺ30, írx:590 401
.''7G72s-ĺ 5' t'.ć: cz 47 e7z31\

I

k

i

-/
lng' Petĺ1/ícha
starosta města Bohumína

\_./

lng. Marek Pieklo, předseda představen
BM servis a.s.

l ng' Ka ml: I Zatlou-ka l, m\ĺsto preo seo a
Představenstva BM servis a.s.

đ}

BO Ĺ,u,

ľJr

212


